CPF: ***947203**
Data: 08/10/2024

IP com n°: 192.168.100.253
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=964

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1058 de 8 de Outubro de 2024

DATA: 08/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Francisco Pedreira Martins Junior - CPF: ***.947.203-** - em
08/10/2024 18:57:27 - IP com n°: 192.168.100.253 - www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=964

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 350f89dc-34d4-4719-8d76-f53e1ecc94ba

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1058/2024 - 08/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO: 005/2024 - TERMO DE ADESÃO Nº 005/2024

ERRATA: 027/2024 - ERRATA DO  TERMO DE RATIFICAÃO E HOMOOGAÇÃO DA  027/2024

CPF: ***.947.203-** - Data: 08/10/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=964

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 350f89dc-34d4-4719-8d76-f53e1ecc94ba

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1058/2024 - 08/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATOS DO EXECUTIVO - TERMO DE ADESÃO: 005/2024

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
DECLARAR, para todos os fins, que através do processo nº 0473/2024, a Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA, ADERE ao processo licitatório, da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 001/2024, datada de 05 de agosto de 2024,
resultante da PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024, objetivando o registro de preços para contratação de empresa para aquisição
de sistema fotovoltaica e instalação nos telhados e/ou solo dos prédios e iluminação pública do município de São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA. DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes as estas
anuências ficam desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto e o quantitativo. COESA – CORPO
DE OBRAS, ELETRIFICAÇÕES E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA CNPJ: 26.974.586/0001 -90, sediada à Rua Genival Diniz, 117,
bairro Batalhão – Catolé da Rocha/PB, CEP: 58.884 -000. Publique-se. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 08 de outubro de 2024.
Layse Maria da Silva Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - ATOS
DO EXECUTIVO - ERRATA: 027/2024

ERRATA DO TERMO DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 027/2024

ART. 75, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

ERRATA: No Termo de Retificação e Homologação da Dispensa de Licitação, publicada no Diário Oficial do município em 04 de
outubro de 2024, ONDE-LÊ-SE “R$ 56.558,25 (Cinquenta e seis mil quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos) ”,
LEIA-SE “R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais) ”. São Luís Gonzaga do Maranhão – MA, 08 de outubro de 2024. Gildo Chaves
Ribeiro – Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, orçamento e Gestão.

CPF: ***.947.203-** - Data: 08/10/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=964

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 350f89dc-34d4-4719-8d76-f53e1ecc94ba

		2024-10-08T18:58:05-0300

		2024-10-08T18:58:13-0300